

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO. EXT: 987 NO. INT: 203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1435
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:14:56
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1000.00	IMPRESIÓN DIGITAL 1,000 BOLETOS FOLIADOS EVENTO ALVAROCK OBREGÓN [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 398.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2490.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 398.40 - [Objeto Impuesto: 02]	\$2.49	\$2,490.00
2.50	1 LONA 2.50 X 1.00 COPETE PROTECCIÓN CIVIL [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 37.99] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$237.45] TRASLADO IVA (16.00): \$ 37.99 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$237.45
192.00	40 PENDONES DE 1.20 X 4 REHABILITACIÓN DE RED HIDRÁULICA [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2917.79] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$18236.16] TRASLADO IVA (16.00): \$ 2917.79 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$18,236.16
1.70	1 LONA DE 1.70 X 1.00 CENTRO DE ACOPIO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 25.84] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$161.47] TRASLADO IVA (16.00): \$ 25.84 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$161.47
22.91	1 LONA BACK DE 7.90 X 2.90 INCLUYE 20 CMS DE REBASE ENTREGA DE GALLINAS DE POSTURA [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 348.16] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2175.99] TRASLADO IVA (16.00): \$ 348.16 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$2,175.99

LIC. SAGRARIO CONDE VALERIO
COORDINADORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Contrato CAPS/23-11/025, Requerimiento 10-069

Sello Digital del CFDI:

ZXMvPPf4hgNxuoluxqCJl6VT4cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMO5IOOA2k1J9eaoim5J0sRVev4SMd98ctw7n3HDX
KvUMtstm0htWcW4qkRtrwHfM4PCBV0URKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyol7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot
3uDrxfXRMhCsaTSpgkNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZr/jhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRN
K5WbJQJXisipbDA2g2jQyzdfOllMpJ93pCxHIOGWxCR+Izaju5V5xFwpQ==

Sello SAT:

NZJGqESxHQZyK7xAgN/mqcUL/ishWmYFvKihjS9r4wCVSeO4umPiOV9B9LLw5fluZ6rDFJtKhIwzESKihrOWEhcZDjy/hxzh7Cv18rJTurakiJhmsIOluCdcTa7
F+qAwa9kk9k+JEsxOjvhN0Stvy0IHvQ+DRCNlo0gad3rtw0hcc1Dm09wixHmjJhWzVcQ2h+3gg/rt+GhAJYvh15TYsNLwi5lbzK8SMI/M66oD3mfsFYWq2D+Ma
K96z2ey6PtnyDQT8orJNuzl6jnRyVIC/CF0vTPqjXJHrW3YH3V5U+QDUzsJSj0q+rrZ4fp0Su8qWhQLgej6uI0p+kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|00b62b0b-cc79-437b-93d3-0061a1d70b55|2023-11-24T18:15:24|LSO1306189R5|ZXMvPPf4hgNxuoluxqCJl6VT4
cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMO5IOOA2k1J9eaoim5J0sRVev4SMd98ctw7n3HDXKvUMtstm0htWcW4qkRtrw
HfM4PCBV0URKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyol7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot3uDrxfXRMhCsaTSpg
kNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZr/jhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRNK5WbJQJXisipbD
A2g2jQyzdfOllMpJ93pCxHIOGWxCR+Izaju5V5xFwpQ==|00001000000509846663]]



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556
Folio fiscal: 00862808-CC79-437B-93D3-0061A1D70B55
Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:15:24

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE:SALAVERRY NO.EXT:987 NO.INT:203-C
COLONIA:LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD:GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO:GUSTAVO A MADERO ESTADO:CIUDAD DE MEXICO
C.P.07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1435
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:14:56
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.20	IMPRESIÓN DIGITAL 1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 ENTREGA DE GALLINAS DE POSTURA [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
2.00	IMPRESIÓN EN VINIL SOBRE 2 PLAYERAS ENTREGA DE GALLINAS DE POSTURA [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 44.16] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$276.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 44.16] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$276.00
510.00	510 VOLANTES 1/2 CARTE BLANCO Y NEGRO TEATRO EN PLAZAS PÚBLICAS [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 65.28] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$408.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 65.28] - [Objeto Impuesto:02]	\$0.80	\$408.00
44.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 44 RECONOCIMIENTOS EQUIPOS REPRESENTATIVOS AO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 971.52] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$6072.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 971.52] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$6,072.00
31.11	1 LONA BACK DE 9.15 X 3.40 INCLUYE 20 CMS DE REBASE RECICLATÓN [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 472.77] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2954.83 TRASLADO IVA (16.00): \$ 472.77] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,954.83

Sello Digital del CFDI:

ZXMvPPf4hgNxuLuxqCJl6VT4cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMOs5IOOA2k1J9eaoim5iJOsRVev4SMd98ctw7n3HDX
KvUMtstm0htWcW4qkRtrwHfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjol7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot
3uDraFXRMhCsaTSpgkNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZr/jhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRN
K5WbJQJXlspBDA2g2jQyZdfOliMpJ93pCxHIOGWxCR+Lzaju5V5xPwPQ==

Sello SAT:

NZJGqESxHQZyK7xAgN/mqcUL/IShwYmYFvKiHjS9r4wCVsEO4umPiOV9B9LLw5fluZ6rDFJkHlwzESKihrOWEhcZDjy/hxzh7Cv18rJTurakiJhmSIOluCdcTa7
F+qfAwa9kk9K+JEsxOjvhN05hvy0IHvQ+DRcNo0gad3rhw0hcc1Dm09wLxHmjJhWzVcQ2h+3gg/rT+GhAJYvh15TYsNLwi5lbzK85M/M66oD3mfsFJYwq2D+Ma
K96z2ey6PtnyDQT8orJNuzl6jnRyVIC/CF0vTPqjXJHrWn3YH3V5U+QDUzsjSj0q+rZ4flp0S0u8qWnQLgej6u10p+kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|00b62b0b-cc79-437b-93d3-0061a1d70b55|2023-11-24T18:15:24|LSO1306189R5|ZXMvPPf4hgNxuLuxqCJl6VT4
cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMOs5IOOA2k1J9eaoim5iJOsRVev4SMd98ctw7n3HDXKvUMtstm0htWcW4qkRtrw
HfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjol7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot3uDraFXRMhCsaTSpg
kNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZr/jhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRNK5WbJQJXlspB
DA2g2jQyZdfOliMpJ93pCxHIOGWxCR+Lzaju5V5xPwPQ==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 00B62B0B-CC79-437B-93D3-0061A1D70B55

Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:15:24



Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO. EXT. 987 NO. INT. 203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1435
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:14:56
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
6.00	2 LONAS DE 2.00 X 1.50 M BOLSA DE TRABAJO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88] TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$569.88
11.56	1 LONA BACK DE 3.40 X 3.40 INCLUYE 20 CMS REBASE GESTA HERÓICA BATALLÓN SAN PATRICIO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 175.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1097.97] TRASLADO IVA (16.00): \$ 175.68 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,097.97
1.20	IMPRESIÓN DIGITAL 1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 GESTA HERÓICA BATALLÓN DE SAN PATRICIO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50 - [Objeto Impuesto: 02]	\$138.00	\$165.60
1482.00	247 LONAS DE 3.00 X 2.00 TRABAJOS DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023 [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22521.66] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$140760.36] TRASLADO IVA (16.00): \$ 22521.66 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$140,760.36

Sello Digital del CFDI:

ZXMvPPf4hgNxoLuxqCJl6VT4eJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMO5IOO2k1J9eaoim5IJOsRVev4SMd98ctw7n3HDX
KvUMtstm0htWcW4qkRtrwHfM4PCBVoURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjol7MtSdbPGS9L2njHpUj/Ot
3uDrafXRMhCsaTSpgkNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZr/jhDe1ISnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRN
K5WbJQJXlspBDA2g2jQyZdfoIIMpJ93pCxHiOGWxCR+Izaju5V5xPwPq==

Sello SAT:

NZJGqESxHQZyK7xAgN/mqcULlShWmYFvKiHjS9r4wCVsEO4umPiOV9B9LLw5fluZ6rDFJtKhlwzESKihRQWEhcZDjy/hxzh7Cv18rJTurakiJhmsIOluCdcTa7
F+qAwa9kk9k+JEsxOjvhN05tyy0IHvQ+DRChlo0gad3rhw0hcc1Dm09wXhMjHwVzVcQ2h+3gg/rtT+GhAJYvh15TYsNLwi5lbzK85MI/M66oD3mfsFYWq2D+Ma
K96z2ey6PtnyDQT8orJNuzl6jnrYVIC/CF0vTPqpjXJHrWh3YH3V5U+QDUzsJSj0q+rZ4fp0Su8qWhQLgej6uI0p+kQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|00b62b0b-cc79-437b-93d3-0061a1d70b55|2023-11-24T18:15:24|LSO1306189R5|ZXMvPPf4hgNxoLuxqCJl6VT4
eJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMO5IOO2k1J9eaoim5IJOsRVev4SMd98ctw7n3HDXKvUMtstm0htWcW4qkRtrw
HfM4PCBVoURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjol7MtSdbPGS9L2njHpUj/Ot3uDrafXRMhCsaTSpg
kNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZr/jhDe1ISnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRNK5WbJQJXlspB
DA2g2jQyZdfoIIMpJ93pCxHiOGWxCR+Izaju5V5xPwPq==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 00B62B0B-CC79-437B-93D3-0061A1D70B55

Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:15:24

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1435
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:14:56
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Dirección:
SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO. EXT: 987 NO. INT: 203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1185.60	247 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M TRABAJOS DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023 [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 18017.33] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$112608.29] TRASLADO IVA (16.00): \$ 18017.33] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$112,608.29
2.00	IMPRESIÓN EN VINIL SOBRE 2 PLAYERAS ESTANCIAS INFANTILES [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 44.16] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$276.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 44.16] - [Objeto Impuesto: 02]	\$138.00	\$276.00
3.00	IMPRESIÓN DIGITAL 3 VINILES PUNTO VIOLETA 50 X 40 [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 66.24] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$414.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 66.24] - [Objeto Impuesto: 02]	\$138.00	\$414.00
15.20	4 LONAS BANNERS DE 1.00 X 3.80 CENTROS ALIADOS DEL DESARROLLO COMUNITARIO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 230.99] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1443.70] TRASLADO IVA (16.00): \$ 230.99] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,443.70

Sello Digital del CFDI:

ZXMvPPi4hgNxoLuxqCJi6VT4cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMO5IOOA2k1J9eaoim5iJOSRVev4SMd98ctw7n3HDX
KvUMtstm0htWcW4qkRtrwHfM4PCBV0URKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjol7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot
3uDraxRMhCsaTSpgkNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWlanIPZrjhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRN
K5WbJQJXisipbDA2g2jQyzdOliMpJ93pCxHiOGWxCR+Izqju5V5xFwpQ==

Sello SAT:

NZJGqESxHQZyK7xAgN/mqcULIsHWmYFvKiHjS9r4wCVsEO4umPiOV9B9LLw5fluZ6rDFJtKhIwzESKihrOWEhcZDjy/hxzh7Cv18rJTurakiJhmSIOluCdcTa7
F+qfAwa9kk9k+jEsxOjvhN05tyv0IHvQ+DRcNo0gad3rtw0hec1Dm09wixHmjHwVzVcQ2h+3gg/rTt+GhAJYvh15TYsNLwi5lbzK8SMI/M66oD3mfsFJYWq2D+Ma
K96z2ey6PtnyDQT8orJNuzi6jnRyVIC/CF0vTPqjXJHrWh3YH3V5U+QDUZsJSj0q+rZ4lp0Su8qWhQLgej6uI0p+kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|00b62b0b-cg79-437b-93d3-0061a1d70b55|2023-11-24T18:15:24|LSO1306189R5|ZXMvPPi4hgNxoLuxqCJi6VT4
cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMO5IOOA2k1J9eaoim5iJOSRVev4SMd98ctw7n3HDXKvUMtstm0htWcW4qkRtrw
HfM4PCBV0URKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjol7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot3uDraxRMhCsaTSpg
kNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWlanIPZrjhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRNK5WbJQJXisipbD
A2g2jQyzdOliMpJ93pCxHiOGWxCR+Izqju5V5xFwpQ==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 00862B0B-CC79-437B-93D3-0061A1D70B55

Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:15:24

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —



Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO. EXT: 987 NO. INT: 203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1435
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:14:56
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA: CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO: CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1000.00	IMPRESIÓN DIGITAL 1,000 VOLANTES MEDIA CARTA BLANCO Y NEGRO DISPOSITIVO DE VIALIDAD [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 132.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$830.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 132.80] - [Objeto Impuesto: 02]	\$0.83	\$830.00
2000.00	IMPRESIÓN DIGITAL 2,000 VOLANTES MEDIA CARTA COLOR PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3193.60] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$19960.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 3193.60] - [Objeto Impuesto: 02]	\$9.98	\$19,960.00
225.00	50 LONAS DE 3.00 X 1.50 M PROGRAMA NOCTURNO REPAVIMENTACIÓN [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3419.28] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$21370.50] TRaslado IVA (16.00): \$ 3419.28] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$21,370.50
24.00	4 LONAS DE 3.00 X 2.00 M BOCA DE TORMENTA PEDREGAL [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52] TRaslado IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$2,279.52
64.60	17 BANNERS DE 1.00 X 3.80 M MERCADOS DECÁLOGOS [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 981.71] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$6135.71] TRaslado IVA (16.00): \$ 981.71] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$6,135.71

Sello Digital del CFDI:

ZXmVPPf4hgNxuoluxqCjI6VT4cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMOsIOA2k1J9eaoim5JOSrVev4SMd98ctw7n3HDX
KvUMtstm0htWcW4qkRtnwHfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjoi7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot
3uDrafXRMhCsaTSpgkNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQIKUdPgWLANIPZrjhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRN
K5WbJQJXisipbDA2g2jQydzOliMpJ93pCxiOGWxCR+izqu5V5xWpQ==

Sello SAT:

NZJGqESxHQZyK7xAgN/mqcULiShWmYFvKiHjS9r4wCVsEO4umPiOV989LLw5fluZ6rDFJtKhIwzESKihRQWEhcZDjy/hxzh7Cv18rJTurakiJhmSIOluCdcTa7
F+qfAwa9kk9k+JEsxOjvhN05ny0IHvQ+DRChloGad3rtw0hcc1Dm09wXhMjJhWzVcQ2h+3gg/rIT+GhAJYvh15TYsNLwi5lbzK85Ml/M66oD3mfsFJYwQ2D+Ma
K96z2ey6PtnyDQT8orJNuzl6jnRyVIC/CF0vTPqpjXJHrWh3YH3V5U+QDUzsjSj0q+rz4fip0S8qWhQLgej6u0p+kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|00b62b0b-cc79-437b-93d3-0061a1d70b55|2023-11-24T18:15:24|LSO1306189R5|ZXmVPPf4hgNxuoluxqCjI6VT4
cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMOsIOA2k1J9eaoim5JOSrVev4SMd98ctw7n3HDXKvUMtstm0htWcW4qkRtnw
HfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjoi7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot3uDrafXRMhCsaTSpg
kNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQIKUdPgWLANIPZrjhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRNK5WbJQJXisipbD
A2g2jQydzOliMpJ93pCxiOGWxCR+izqu5V5xWpQ==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 00B62B08-CC79-437B-93D3-0061A1D70B55

Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:15:24



Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1435

Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:14:56

Tipo de comprobante: I - INGRESO

Lugar de expedición: 07300

Régimen fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Dirección:

SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO.EXT:987 NO.INT:203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300

Razón Social:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:

CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	1 PLAYERA CUELLO V COLOR BLANCO TALLA M IMPRESA CON LISTÓN Y FRASE TÓCATE [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 40.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$250.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 40.00 - [Objeto Impuesto:02]	\$250.00	\$250.00
1.00	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M ENTREGA DE SILLAS DE RUEDAS [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$138.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 22.08 - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$138.00
36.00	6 PENDONES DE 1.20 X 5.00 M CIERRE DE CALLES TORRES DE POTRERO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28] TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
50.00	50 FOLDERS CON ACABADO LAMINADO Y SOLAPA INTERIOR 4 X 4 CON LOGOTIPO IMPRESO A COLOR [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 712.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4450.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 712.00 - [Objeto Impuesto:02]	\$89.00	\$4,450.00
10.00	10 STICKERS 30 X 30 LOGO AO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 5.74] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$35.90] TRASLADO IVA (16.00): \$ 5.74 - [Objeto Impuesto:02]	\$3.59	\$35.90

Subtotal:

Total descuentos:

Total impuestos retenidos:

Total impuestos trasladados:

Total impuestos locales:

Total comprobante:

Sello Digital del CFDI:

ZXMvPPf4hgNxuLuxqCJl6VT4cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMOs5IOOa2k1J9eaoim5JQsRVev4SMd98ctw7n3HDX
KvUMtstm0htWcW4qkRtrwHfM4PCBVoURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjol7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot
3uDraFXRMhCsaTSpgkNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZr/jhDe1ISnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRN
K5WbJQJXisipbDA2g2jQyzdOliMpJ93pCxHiOGWxCR+Izqju5V5xPwPQ==

Sello SAT:

NZJGqESxHQZyK7xAgN/mqcUL/IsHWmYFvKiHjS94wCVsEQ4umIPiOV9B9LLw5fUz6rDFJtkHlwzESKihrOWEhcZDjy/hxzh7Cv18rJTurakiJhmSIOluCdcTa7
F+qfAwa9kk9k+JEsxOjvhN05tvy0IHvQ+DRChlo0gad3rlw0hcc1Dm09wXkHmJhWzVcQ2h+3gg/rT+GhAJYvh15TYsNLw5l5bzK85M/M66oD3mfsFYWq2D+Ma
K96z2ey6PtnyDQT8orJNuzl6jnRiVIC/CF0VTPqpjXJHrWh3YH3V5U+QDUzsJSj0q+rZ4lp0Su8qWhQLgej6ul0p+kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|00b62b0b-cc79-437b-93d3-0061a1d70b55|2023-11-24T18:15:24|LSO1306189R5|ZXMvPPf4hgNxuLuxqCJl6VT4
cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMOs5IOOa2k1J9eaoim5JQsRVev4SMd98ctw7n3HDXKvUMtstm0htWcW4qkRtrw
HfM4PCBVoURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjol7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot3uDraFXRMhCsaTSpg
kNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZr/jhDe1ISnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRNK5WbJQJXisipb
DA2g2jQyzdOliMpJ93pCxHiOGWxCR+Izqju5V5xPwPQ=|00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 00862B0B-CC79-437B-93D3-0061A1D70B55

Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:15:24



Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO. EXT. 987 NO. INT. 203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1435
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:14:56
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
405.00	IMPRESIÓN DIGITAL 405 BOLETOS FOLIADOS CONFERENCIA FEMINISTA [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 161.35] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1008.45] TRASLADO IVA (16.00): \$ 161.35 - [Objeto Impuesto:02]	\$2.49	\$1,008.45
12.00	2 PENDONES DE 1.20 X 5.00 M DÍA DE MUERTOS 1 Y 2 NO HABRÁ ACCESO VEHICULAR [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76] TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.36 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,139.76
9.656	1 BACK DE 3.40 X 2.84 INCLUYE 20 CMS DE REBASE ESTANCIA INFANTIL 29 [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 146.74] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$917.13] TRASLADO IVA (16.00): \$ 146.74 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$917.13
1.00	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M ESTANCIA INFANTIL 29 [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$138.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 22.08 - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$138.00
11.56	1 BACK DE 3.40 X 3.40 INCLUYE 20 CMS DE REBASE ESTANCIA INFANTIL 30 [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 175.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1097.97] TRASLADO IVA (16.00): \$ 175.68 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,097.97

Sello Digital del CFDI:

ZXmVPPf4hgNxuoluxqCJI6VT4cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMOsIOOA2k1J9eaoim5JOsRVev4SMd98ctw7n3HDX
KvUMtstm0htWcW4qkRtrwHfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UchXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjoi7MTSdbPGSj9L2njHpUj/Ot
3uDratXRMhcsaTSpgkNIEVW1B/9JW+FjASAUyYhYqQlKudPgWLANIPZr/jhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRN
K5WbJQJXisipbDA2g2jQydzOliMpJ93pCxHIOGWxCR+IZaju5V5xwFwpQ==

Sello SAT:

NZJGqESxHQZyK7xAgN/mqcULiShWmYfKihJS9r4wCVsEO4umiPIOV9B9LLw5fluZ6rDFJtKhIwzESKihrOWEhcZDjyl/hxzh7Cv18rJTurakiJhmSIOluCdcTa7
F+qfAwa9kk9k+JEsxQjvhN05ty0IHvQ+DRcNoIgad3rhw0hec1Dm09wIxHmjJhWzVcQ2h+3gg/rTt+GhAJYvh15TYsNLwi5lbzK85Ml/M66oD3mfsFYWwQ2D+Ma
K96z2ey6PtnyDQT8orJNuzl6jnRyVIC/CF0vTPqjXJHrW3YH3V5U+QDUzsJSj0q+rz4flp0Su8qWhQLgej6uI0p+kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|00b62b0b-cc79-437b-93d3-0061a1d70b55|2023-11-24T18:15:24|LSO1306189R5|ZXmVPPf4hgNxuoluxqCJI6VT4
cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMOsIOOA2k1J9eaoim5JOsRVev4SMd98ctw7n3HDXKvUMtstm0htWcW4qkRtrw
HfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UchXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjoi7MTSdbPGSj9L2njHpUj/Ot3uDratXRMhcsaTSpg
kNIEVW1B/9JW+FjASAUyYhYqQlKudPgWLANIPZr/jhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRNK5WbJQJXisipbD
A2g2jQydzOliMpJ93pCxHIOGWxCR+IZaju5V5xwFwpQ==|00001000000509846663|



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556
Folio fiscal: 00B62B0B-CC79-437B-93D3-0061A1D70B55
Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:15:24

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1435

Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:14:56

Tipo de comprobante: I - INGRESO

Lugar de expedición: 07300

Régimen fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Dirección:

SUCURSAL: CALLE:SALAVERRY NO.EXT:987 NO.INT:203-C
COLONIA:LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD:GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO:GUSTAVO A MADERO ESTADO:CIUDAD DE MEXICO
C.P.07300

Razón Social:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:

CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M ESTACIA INFANTIL 30 ALMENDRITA [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$138.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 22.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$138.00
115.20	20 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M BLINDAR TU CAMINO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1750.67] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10941.70] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1750.67] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$10,941.70
72.00	12 PENDONES DE 1.20 X 5.00 M OPERATIVO DÍA DE MUERTOS 6DE ENTRADA Y 6 DE SALIDA [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1094.17] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$6838.56] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1094.17] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$6,838.56
6.00	1 PENDÓN DE 1.20 X 5.00 M 1 Y 2 DE NOVIEMBRE NO HABRÁ ACCESO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.87] TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.87
36.00	6 PENDONES DE 1.20 X 3.00 M OPERATIVO DÍA DE MUERTOS PANTEONES [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28] TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28

Subtotal:

Total descuentos:

Total impuestos retenidos:

Total impuestos trasladados:

Total impuestos locales:

Total comprobante:

Sello Digital del CFDI:

ZXMvPPf4hgNxuLuxqCJI6VT4cJ1uVJATzeA9DWRSKEWuTMhVJGMO5iOOA2k1J9eaoim5UOsRVev4SMd98ctw7n3HDX
KvUMtstm0htWcW4qkRtrwHfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjoi7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot
3uDrafXRMhCsaTSpgkNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZrjhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRN
K5WbJQJXisipbDA2g2jQyZdOliMpJ93pCxHiOGWwCR+IZaju5V5xPwPq==

Sello SAT:

NZJGqESxHQZyK7xAgN/mqcUL/IsHWmYFvKiHjS9r4wCVsEO4umIPiOV9B9LLw5fluZ6rDFJtKhIwzESKihRQW/EhcZDjy/hxzh7Cv18JTurakiJjhmSIOluCdcTa7
F+qfAwa9kk9k+hjEsxOjvN05ty0IHvQ+DRCnlo0gad3rlw0hcc1Dm09wixHmjJhWzVcQ2h+3gg/rT+GhAJYvh1STYsNLwi5lbzK85MI/M66oD3mfsFYWq2D+Ma
K96z2ey6PtnyDQT8orJNuzl6jnRyVIC/CF0vTPqjXJHrW3YH3V5U+QDUzsJsj0+qz4flp0Su8qVhQLgej6ul0p+kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1.1]00b62b0b-cc79-437b-93d3-0061a1d70b55[2023-11-24T18:15:24]LSO1306189R5[ZXMvPPf4hgNxuLuxqCJI6VT4
cJ1uVJATzeA9DWRSKEWuTMhVJGMO5iOOA2k1J9eaoim5UOsRVev4SMd98ctw7n3HDXKvUMtstm0htWcW4qkRtrw
HfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjoi7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot3uDrafXRMhCsaTSpg
kNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZrjhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRNK5WbJQJXisipbD
A2g2jQyZdOliMpJ93pCxHiOGWwCR+IZaju5V5xPwPq==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 00B62B0B-CC79-437B-93D3-0061A1D70B55

Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:15:24



Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE:SALAVERRY NO.EXT:987 NO.INT:203-C
COLONIA:LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD:GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO:GUSTAVO A MADERO ESTADO:CIUDAD DE MEXICO
C.P.07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1435
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:14:56
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
52.36	1 BACK DE 15.40 X 3.40 INCLUYE 20 CMS REBASE RECONOCIMIENTO AL MÉRITO POLICIACO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 795.70] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4973.15 TRASLADO IVA (16.00): \$ 795.70] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,973.15
1.20	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M RECONOCIMIENTO AL MÉRITO POLICIACO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
12.00	12 IMPRESIONES EN TROVICEL SALIDA DE EMERGENCIA [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 479.04] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2994.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 479.04] - [Objeto Impuesto:02]	\$249.50	\$2,994.00
39.00	39 IMPRESIONES EN TROVICEL RUTA DE EVACUACIÓN (FLECHA IZQUIERDA) [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1556.88] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9730.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1556.88] - [Objeto Impuesto:02]	\$249.50	\$9,730.50
39.00	39 IMPRESIONES EN TROVICEL RUTA DE EVACUACIÓN (FLECHA DERECHA) [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1556.88] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9730.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1556.88] - [Objeto Impuesto:02]	\$249.50	\$9,730.50

Sello Digital del CFDI:

ZXMvPPf4hgNxuLuxqCJl6VT4cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMO5IOA2k1J9eaoim5iJOSRvEv4SMd98ctw7n3HDX
KvUMtstm0htWcW4qkRtrwHfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyj0l7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot
3uDrafXRMhCsaTSpgkNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQlKdPgWLANIPZrjhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRN
K5WbJQJXlspBDA2g2jQyZdfOliMpJ93pCxHiOGWxCR+Izqju5V5xFWpQ==

Sello SAT:

NZJGqESxHQZyK7xAgN/mqcUL/SHWmYFvKiHjS94wCVsEO4umPiOV9B9LLw5fluZ6rDFJtKhlwzESKihrOWEheCDjy/hxzh7Cv18rJTurakiJhmSIOluCdcTa7
F+qfAwa9kk9k+JEsxOjvhN05tvy0lhVQ+DRcnlo0gad3rhw0hcc1Dm09wXhMjJhVzVcQ2h+3gg/rT+GhAJYvh15TYsNLw5lzbK85MI/M66oD3mfsFYWq2D+Ma
K96z2ey6PtnyDQT8orJNuzl6jnRyVIC/CF0VTPqpJXJHrWn3YH3V5U+QDUZsJSJ0q+rZ4fp0Su8qWWhQLgej6uI0p+kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|00b62b0b-cc79-437b-93d3-0061a1d70b55|2023-11-24T18:15:24|LSO1306189R5|ZXMvPPf4hgNxuLuxqCJl6VT4
cJ1uVJATzeA9DWSKEWuTMhVJGMO5IOA2k1J9eaoim5iJOSRvEv4SMd98ctw7n3HDXKvUMtstm0htWcW4qkRtrw
HfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyj0l7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot3uDrafXRMhCsaTSpg
kNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQlKdPgWLANIPZrjhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRNK5WbJQJXlspB
DA2g2jQyZdfOliMpJ93pCxHiOGWxCR+Izqju5V5xFWpQ==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 00562B0B-CC79-437B-93D3-0061A1D70B55

Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:15:24



Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO. EXT: 987 NO. INT: 203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1435
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:14:56
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
10.00	10 IMPRESIONES EN TROVICEL EXTINTORES [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 399.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2495.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 399.20 - [Objeto Impuesto: 02]	\$249.50	\$2,495.00
4.00	2 LONAS DE 2.00 X 1.00 COPETES CENTROS DE ACOPIO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 60.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$380.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 60.80 - [Objeto Impuesto: 02]	\$95.00	\$380.00
5.00	1 LONA DE 2.00 X 2.50 M CENTROS DE ACOPIO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 76.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$475.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 76.00 - [Objeto Impuesto: 02]	\$95.00	\$475.00
24.00	4 LONAS DE 3.00 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2280.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.80 - [Objeto Impuesto: 02]	\$95.00	\$2,280.00
14.40	3 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 218.88] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1368.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 218.88 - [Objeto Impuesto: 02]	\$95.00	\$1,368.00

[Firma manuscrita]

Sello Digital del CFDI:

ZXMvPPf4hgNxuLuxqCJl6VT4cJ1uVJATzeA9DWRSEWuTMhVJGMOs5IOA2k1J9eaoim5iJOsRVev4SMd98ctw7n3HDX
KvUMtstm0htWcW4qkRtrwHfM4PCBVoURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjol7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot
3uDrafXRMhcsaTSpgkNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZr/jhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRN
K5WbJQJXlspbDA2g2QyZdfOliMpJ93pCxHIOGWxCR+IZqju5V5xFwpQ==

Sello SAT:

NZJGqESxHQZyK7xAgN/mqcUL/IsHWmYFvKIhJS94wCVsEO4umIPiOV9B9LLw5fluZ6rDFJtkhlwzESKihRQWEhcZDjy/hxzh7Cv18rJTurakiJhmSIOluCdcTa7
F+qfAwa9kk9k+jEsxOjvhN05tvy0IHvQ+DRChlo0gad3rhw0hce1Dm09wXhMjJhWzVcQ2h+3gg/rT+GhAJYvh15TYsNLw5ibzK85M/M66oD3mfsFJYwq2D+Ma
K96z2ey6PtnyDQT8orJNuzl6jnVIC/CF0vTPqpjXJHrWh3YH3V5U+QDUzsJSj0q+rZ4lp0Su8qWhQLgej6ul0p+kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]00b62b0b-cc79-437b-93d3-0061a1d70b55]2023-11-24T18:15:24[LSO1306189R5]ZXMvPPf4hgNxuLuxqCJl6VT4
cJ1uVJATzeA9DWRSEWuTMhVJGMOs5IOA2k1J9eaoim5iJOsRVev4SMd98ctw7n3HDXKvUMtstm0htWcW4qkRtrw
HfM4PCBVoURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyjol7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot3uDrafXRMhcsaTSpg
kNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZr/jhDe1iSnEaEiATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRNK5WbJQJXlspbD
A2g2QyZdfOliMpJ93pCxHIOGWxCR+IZqju5V5xFwpQ==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 00B62B0B-CC79-437B-93D3-0061A1D70B55

Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:15:24

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —



Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1435

Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:14:56

Tipo de comprobante: I - INGRESO

Lugar de expedición: 07300

Régimen fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Dirección:

SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO. EXT: 987 NO. INT: 203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300

Razón Social:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:

CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
12.00	2 LONAS DE 3.00 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1140.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.40 - [Objeto Impuesto: 02]	\$95.00	\$1,140.00
36.00	6 LONAS DE 3.00 X 2.00 M REENCARPETADO CALLE LLUVIA [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3420.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.20 - [Objeto Impuesto: 02]	\$95.00	\$3,420.00
1.20	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 ENTREGA DE SILLAS [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.49] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.59] TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.49 - [Objeto Impuesto: 02]	\$138.00	\$165.59
25.00	1 LONA DE 10.00 X 2.50 M BIENVENIDOS VIVOS Y MUERTOS [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 380.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2375.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 380.00 - [Objeto Impuesto: 02]	\$95.00	\$2,375.00
20000.00	IMPRESIÓN DE 20,000 CUADERNILLOS TAMAÑO CARTA DE 16 PAGS A COLOR EN OFFSET ACCIONES DE GOBIERNO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 50944.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$318400.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 50944.00 - [Objeto Impuesto: 02]	\$15.92	\$318,400.00

Total con letra:

(***OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 59/100

M.N. ***)

Sello Digital del CFDI:

ZXMvPPf4hgNxoLuxqCJI6VT4cJ1uVJATzeA9DWRSEWuTMhVJGMO5IOO2k1J9eaoim5JOSRvEv4SMd98ctw7n3HDX
KvUMtstm0htWcW4qkRtrwHfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyj0l7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot
3uDraFXRMhCsaTSpgkNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZrjhDe1ISnEaEIAATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRN
K5WbJQJXisipbDA2g2QyZdfOliMpJ93pCxHiOGWwXCR+Izqu5V5xPwPQ==

Sello SAT:

NZJGqESxHQZyK7xAgN/mqcULlshWmYFVKHjS9r4wCVsEO4umIPiOV9B9LLw5fluz6rDFJkHlwzESKhrOWEhcZDjy/hxzh7Cv18rJTurakiJjhmSIOlucDcTa7
F+qfAwa9Kk9k+jEsxOjvhN05ty0lHvQ+DRcnlo0gad3rhw0hcc1Dm09wixHmjJhWzVcQ2h+3gg/rT+GhAJYvh15TYsNLwi5bzK85Ml/M66oD3mfsFYWq2D+Ma
K96z2ey6PtnyDQT8orJNuzl6jnRyVIC/CFovTPqpjXJHrWh3YH3VSU+QDUZsJSj0q+rZ4fp0Su8qVhQLgej6ul0p+kQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|00b62b0b-cc79-437b-93d3-0061a1d70b55|2023-11-24T18:15:24|LSO1306189R5JZXMvPPf4hgNxoLuxqCJI6VT4
cJ1uVJATzeA9DWRSEWuTMhVJGMO5IOO2k1J9eaoim5JOSRvEv4SMd98ctw7n3HDXKvUMtstm0htWcW4qkRtrw
HfM4PCBVuURKHv2IPMuhBFqW0+UohXeu703+PR99z/w3LFvzhHyj0l7MtSdbPGSj9L2njHpUj/Ot3uDraFXRMhCsaTSpg
kNIEVW1B/9JW+FJASAUyYhYqQikUdPgWLANIPZrjhDe1ISnEaEIAATsYqPhmox4uZsmN89VhxTTLRNK5WbJQJXisipbD
A2g2QyZdfOliMpJ93pCxHiOGWwXCR+Izqu5V5xPwPQ==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 00B62B0B-CC79-437B-93D3-0061A1D70B55

Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:14:56

Subtotal:

\$735,683.27

Total descuentos:

\$0.00

Total impuestos retenidos:

\$0.00

Total impuestos trasladados:

\$117,709.32

Total impuestos locales:

\$0.00

Total comprobante:

\$853,392.59

ValorUnitario="250.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Base="250.00" Importe="40.00" Impuesto="002"
 TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
 Cantidad="1.000000" ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="MTK"
 Descripcion="1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M ENTREGA DE SILLAS DE
 RUEDAS" Importe="138.00" ObjetoImp="02"
 ValorUnitario="138.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Base="138.00" Importe="22.08" Impuesto="002"
 TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
 Cantidad="36.000000" ClaveProdServ="55121500"
 ClaveUnidad="MTK" Descripcion="6 PENDONES DE 1.20 X 5.00 M
 CIERRE DE CALLES TORRES DE POTRERO" Importe="3419.28"
 ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98"><cfdi:Impuestos>
 <cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="3419.28" Importe="547.08"
 Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" />
 </cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>
 <cfdi:Concepto Cantidad="50.000000" ClaveProdServ="55121500"
 ClaveUnidad="H87" Descripcion="50 FOLDERS CON ACABADO LAMINADO
 Y SOLAPA INTERIOR 4 X 4 CON LOGOTIPO IMPRESO A COLOR"
 Importe="4450.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="89.00">
 <cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="4450.00"
 Importe="712.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"
 TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto><cfdi:Concepto Cantidad="10.000000"
 ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="H87" Descripcion="10
 STICKERS 30 X 30 LOGO AO" Importe="35.90" ObjetoImp="02"
 ValorUnitario="3.59"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Base="35.90" Importe="5.74" Impuesto="002"
 TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
 Cantidad="405.000000" ClaveProdServ="55121500"
 ClaveUnidad="H87" Descripcion="IMPRESIÃN DIGITAL 405 BOLETOS
 FOLIADOS CONFERENCIA FEMINISTA" Importe="1008.45"
 ObjetoImp="02" ValorUnitario="2.49"><cfdi:Impuestos>
 <cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1008.45" Importe="161.35"
 Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" />
 </cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>
 <cfdi:Concepto Cantidad="12.000000" ClaveProdServ="55121500"
 ClaveUnidad="MTK" Descripcion="2 PENDONES DE 1.20 X 5.00 M
 DÃ A DE MUERTOS 1 Y 2 NO HABRÃ ACCESO VEHICULAR"
 Importe="1139.76" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
 <cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1139.76"
 Importe="182.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"
 TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto><cfdi:Concepto Cantidad="9.656000"
 ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 BACK
 DE 3.40 X 2.84 INCLUYE 20 CMS DE REBASE ESTANCIA INFANTIL 29"
 Importe="917.13" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
 <cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="917.13"
 Importe="146.74" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"
 TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto><cfdi:Concepto Cantidad="1.000000"
 ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1
 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M ESTACIA INFANTIL 29" Importe="138.00"
 ObjetoImp="02" ValorUnitario="138.00"><cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslado Base="165.60" Importe="26.50" Impuesto="002"
 TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
 Cantidad="12.000000" ClaveProdServ="55121500"
 ClaveUnidad="H87" Descripcion="12 IMPRESIONES EN TROVICEL
 SALIDA DE EMERGENCIA" Importe="2994.00" ObjetoImp="02"
 ValorUnitario="249.50"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Base="2994.00" Importe="479.04" Impuesto="002"
 TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
 Cantidad="39.000000" ClaveProdServ="55121500"
 ClaveUnidad="H87" Descripcion="39 IMPRESIONES EN TROVICEL RUTA
 DE EVACUACIÃ"N (FLECHA IZQUIERDA)" Importe="9730.50"
 ObjetoImp="02" ValorUnitario="249.50"><cfdi:Impuestos>
 <cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="9730.50"
 Importe="1556.88" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"
 TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto><cfdi:Concepto Cantidad="39.000000"
 ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="H87" Descripcion="39
 IMPRESIONES EN TROVICEL RUTA DE EVACUACIÃ"N (FLECHA DERECHA)"
 Importe="9730.50" ObjetoImp="02" ValorUnitario="249.50">
 <cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="9730.50"
 Importe="1556.88" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"
 TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto><cfdi:Concepto Cantidad="10.000000"
 ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="H87" Descripcion="10
 IMPRESIONES EN TROVICEL EXTINTORES" Importe="2495.00"
 ObjetoImp="02" ValorUnitario="249.50"><cfdi:Impuestos>
 <cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="2495.00" Importe="399.20"
 Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" />
 </cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>
 <cfdi:Concepto Cantidad="4.000000" ClaveProdServ="55121500"
 ClaveUnidad="MTK" Descripcion="2 LONAS DE 2.00 X 1.00 COPETES
 CENTROS DE ACOPIO" Importe="380.00" ObjetoImp="02"
 ValorUnitario="95.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Base="380.00" Importe="60.80" Impuesto="002"
 TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
 Cantidad="5.000000" ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="MTK"
 Descripcion="1 LONA DE 2.00 X 2.50 M CENTROS DE ACOPIO"
 Importe="475.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="95.00">
 <cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="475.00"
 Importe="76.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"
 TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto><cfdi:Concepto Cantidad="24.000000"
 ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="4
 LONAS DE 3.00 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO"
 Importe="2280.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="95.00">
 <cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="2280.00"
 Importe="364.80" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"
 TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto><cfdi:Concepto Cantidad="14.400000"
 ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="3
 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO"
 Importe="1368.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="95.00">
 <cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1368.00"
 Importe="218.88" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"

iOV9B9LLw5fIuZ6rDFJtKhIwzESKihRWEhcZDjy/hxzh7Cv18rJTurakiJjhm
SIOluCdcTa7F+qfAwa9kk9k+jEsxOjvhn05tvy0lHvQ+DRCnIo0gad3rlw0hcc
1Dm09wlxHmjJhWzVcQ2h+
3gg/rtT+GhAJYvh15TYsNLwi5lbzK85Ml/M66oD3mfsFJYWq2D+MaK96z2ey6P
tnyDQT8orJNuzI6jnRyVlC/CF0vTPqpjXJHrWh3YH3V5U+QDUzsJSj0q+rZ4fl
p0Su8qWhQLgej6uI0p+kQ=="
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
>
</cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>

